
Akční set - 3x zubní protéza 

Okamžitě nahraďte chybějící zub během několika minut! Nahoře, dole nebo obojí! 

Není potřeba tvořit perličky ve tvaru zubů, stačí k nim přilepit implantát. 

Vyberte si zub ze sady a vložte jej do prostoru vašeho chybějícího zubu! 

Obnovte svou důvěru a získejte zpět svůj bezpečný úsměv s naší sadou dočasných zubů. Nyní 

můžete chybějící zub nahradit za méně než 5 minut realisticky vypadajícím připojeným 

implantátem. 

Sada obsahuje: 

• 3 x sada 10 implantátů. 

• Rozpustné granule pro náhradu chybějících zubů. 

Součástí balení je speciální materiál ve formě granulí.  

Granule po zahřátí v teplé vodě mění skupenství, vzájemně se spojují, takže je možné 

nahradit chybějící zub a zafixovat implantát. 

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY: 

Jak dlouho vydrží zubní protéza? 

Jedna sada vydrží cca 3 až 5 měsíců a to pouze v případě, že se o protézu každý den staráte, 

vyčistíte ji, nejíte s nimi, pouze měkká jídla nebo tekutiny, nic jako maso nebo věci, do 

kterých se musí kousat. Jsou do značné míry kosmetické, takže na to pomatujte. 

Mohu jíst se zubní protézou? 

Se zubní protézou nedoporučujeme jíst, pouze pít. 

Musím mít na zubní protézu zuby? 

Zubní protéza je vhodná pouze jako kosmetický doplněk, pokud vám chybí pouze pár zubů. 

Pokud nemáte žádné zuby, tak nemůžete zubní protézu použít. 

 

 

 

 

 

 

 



Akční set - 3x zubní protéza 

Okamžitě nahraďte chybějící zub během několika minut! Nahoře, dole nebo obojí! 

Není potřeba tvořit perličky ve tvaru zubů, stačí k nim přilepit implantát. 

Vyberte si zub ze sady a vložte jej do prostoru vašeho chybějícího zubu! 

Obnovte svou důvěru a získejte zpět svůj bezpečný úsměv s naší sadou dočasných zubů. Nyní 

můžete chybějící zub nahradit za méně než 5 minut realisticky vypadajícím připojeným 

implantátem. 

Sada obsahuje: 

• 3 x sada 10 implantátů. 

• Rozpustné granule pro náhradu chybějících zubů. 

Součástí balení je speciální materiál ve formě granulí.  

Granule po zahřátí v teplé vodě mění skupenství, vzájemně se spojují, takže je možné 

nahradit chybějící zub a zafixovat implantát. 

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY: 

Jak dlouho vydrží zubní protéza? 

Jedna sada vydrží cca 3 až 5 měsíců a to pouze v případě, že se o protézu každý den staráte, 

vyčistíte ji, nejíte s nimi, pouze měkká jídla nebo tekutiny, nic jako maso nebo věci, do 

kterých se musí kousat. Jsou do značné míry kosmetické, takže na to pomatujte. 

Mohu jíst se zubní protézou? 

Se zubní protézou nedoporučujeme jíst, pouze pít. 

Musím mít na zubní protézu zuby? 

Zubní protéza je vhodná pouze jako kosmetický doplněk, pokud vám chybí pouze pár zubů. 

Pokud nemáte žádné zuby, tak nemůžete zubní protézu použít. 

 

 

 

 

 

 

 



Akční set - 3x zubní protéza 

Okamžitě nahraďte chybějící zub během několika minut! Nahoře, dole nebo obojí! 

Není potřeba tvořit perličky ve tvaru zubů, stačí k nim přilepit implantát. 

Vyberte si zub ze sady a vložte jej do prostoru vašeho chybějícího zubu! 

Obnovte svou důvěru a získejte zpět svůj bezpečný úsměv s naší sadou dočasných zubů. Nyní 

můžete chybějící zub nahradit za méně než 5 minut realisticky vypadajícím připojeným 

implantátem. 

Sada obsahuje: 

• 3 x sada 10 implantátů. 

• Rozpustné granule pro náhradu chybějících zubů. 

Součástí balení je speciální materiál ve formě granulí.  

Granule po zahřátí v teplé vodě mění skupenství, vzájemně se spojují, takže je možné 

nahradit chybějící zub a zafixovat implantát. 

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY: 

Jak dlouho vydrží zubní protéza? 

Jedna sada vydrží cca 3 až 5 měsíců a to pouze v případě, že se o protézu každý den staráte, 

vyčistíte ji, nejíte s nimi, pouze měkká jídla nebo tekutiny, nic jako maso nebo věci, do 

kterých se musí kousat. Jsou do značné míry kosmetické, takže na to pomatujte. 

Mohu jíst se zubní protézou? 

Se zubní protézou nedoporučujeme jíst, pouze pít. 

Musím mít na zubní protézu zuby? 

Zubní protéza je vhodná pouze jako kosmetický doplněk, pokud vám chybí pouze pár zubů. 

Pokud nemáte žádné zuby, tak nemůžete zubní protézu použít. 

 

 

 

 

 

 

 



Akční set - 3x zubní protéza 

Okamžitě nahraďte chybějící zub během několika minut! Nahoře, dole nebo obojí! 

Není potřeba tvořit perličky ve tvaru zubů, stačí k nim přilepit implantát. 

Vyberte si zub ze sady a vložte jej do prostoru vašeho chybějícího zubu! 

Obnovte svou důvěru a získejte zpět svůj bezpečný úsměv s naší sadou dočasných zubů. Nyní 

můžete chybějící zub nahradit za méně než 5 minut realisticky vypadajícím připojeným 

implantátem. 

Sada obsahuje: 

• 3 x sada 10 implantátů. 

• Rozpustné granule pro náhradu chybějících zubů. 

Součástí balení je speciální materiál ve formě granulí.  

Granule po zahřátí v teplé vodě mění skupenství, vzájemně se spojují, takže je možné 

nahradit chybějící zub a zafixovat implantát. 

NEJČASTĚJŠÍ OTÁZKY: 

Jak dlouho vydrží zubní protéza? 

Jedna sada vydrží cca 3 až 5 měsíců a to pouze v případě, že se o protézu každý den staráte, 

vyčistíte ji, nejíte s nimi, pouze měkká jídla nebo tekutiny, nic jako maso nebo věci, do 

kterých se musí kousat. Jsou do značné míry kosmetické, takže na to pomatujte. 

Mohu jíst se zubní protézou? 

Se zubní protézou nedoporučujeme jíst, pouze pít. 

Musím mít na zubní protézu zuby? 

Zubní protéza je vhodná pouze jako kosmetický doplněk, pokud vám chybí pouze pár zubů. 

Pokud nemáte žádné zuby, tak nemůžete zubní protézu použít. 

 

  

 


